

Jaki miód wybrać?



Miód należy przechowywać w szczelnie zamkniętych pojemnikach, w temperaturze od 6 do 10°C i przy 60% wilgotności powietrza. W ten sposób miód nie straci swoich właściwości odżywczych i leczniczych nawet przez 3 lata. **Miód ulega naturalnej krystalizacji.** Miód skryształizowany można upłynnić podgrzewając go do temp. 40°C. **Powyżej 50°C niszczone są witaminy i enzymy.**

Miód wielokwiatowy

Zalecany na stany alergiczne dróg oddechowych, wyczerpanie fizyczne i psychiczne, serce i naczynia krwionośne.

Miód lipowy

Zalecany na górne i dolne drogi oddechowe, serce i układ krążenia, układ nerwowy i stres.

Miód spadziowy z drzew iglastych

Zalecany na dolne drogi oddechowe, przewód pokarmowy, zaparcia, biegunki, choroby serca i naczyń, nerwice.

Miód spadziowy z drzew liściastych

Zalecany na nerki i drogi moczowe, wątroba i drogi żółciowe, przewód pokarmowy, jelita.

Miód nektarowo-spadziowy

Zalecany na stany wyczerpania fizycznego i psychicznego, serce i układ krążenia, zaburzenia trawienia.

Miód mniszkowy

Zalecany na schorzenia reumatyczne, stany zapalne wątroby i woreczka żółciowego, niedokrwistość.

Miód akacjowy

Zalecany na zaburzenia przewodów pokarmowych, nerki i układ moczowy, przeziębienie

Miód rzepakowy

Zalecany na wątrobę i drogi żółciowe, serce i naczynia wieńcowe, stany zapalne dróg oddechowych.

Miód nawłociowy

Zalecany na choroby nadciśnienia tętniczego, schorzenia układu krążenia, polecany w prewencji przed miażdżycą.

Miód wrzosowy

Zalecany na nerki, drogi moczowe, gruczoł krokowy, stany zapalne gardła i jamy ustnej, stany zapalne żołądka i jelit.

Miód gryczany

Zalecany na układ krążenia, miażdżycę, wątrobę i działanie odtruwające, niedokrwistość z niedoboru żelaza.

Antoni Biela tel. 887-438-300

Marek Bobeł tel. 785-727-024

www.miodowo.com

Na podstawie:

związek-pszczelarski.pl, wikipedia.pl



Produkty pszczele

Pyłek pszczeli

Stosowanie: dorośli 2-3 łyżeczki dziennie, dzieci 1 łyżeczka po jedzeniu. Zaleca się moczenie pyłku w wodzie lub innych płynach, co znacznie zwiększa strawność tego produktu.

To produkt bogaty w węglowodany, przyjazne tłuszcze, składniki mineralne, witaminy (A, B1, B2, B3, E, C, B6, PP, P, D, H, B12). Znakomicie podnosi odporność organizmu. U dzieci zalecany przy niedokrwistości. Pomaga w leczeniu przewlekłych zapaleń wątroby, poprawia również strukturę anatomiczną i funkcjonowanie błony śluzowej żołądka, reguluje procesy przemiany materii, pobudza funkcje organizmu zwłaszcza trawienie.

Pierzga

Stosowanie: Zążywać 1 łyżeczkę stołową mieszanki.

Przygotowanie mieszanki: 100g czystej pierzgi ugnieść w moździerzu i dobrze wymieszać z jednym kilogramem miodu.

Pierzga ma silniejsze działanie niż pyłek. Zawiera znacznie więcej peptydów i aminokwasów. Działa odtruwająco i ochronnie w chorobach wątroby. Wzmacnia układ nerwowy w stanach depresyjnych, przemęczenia psychicznego i przy intensywnym wysiłku umysłowym. Działa regenerująco i wzmacniająco w okresie rekonwalescencji, w spadku odporności, w stanach chronicznego zmęczenia. Zapobiega anemii. Reguluje funkcje układu trawiennego.

Propolis

Stosowanie: 15-25 kropli na łyżeczkę cukru lub miodu. Stosować 3 razy dziennie.

Przygotowywany na bazie kitu pszczelego. Ma silne działanie bakteriobójcze i bakteriostatyczne. Działa hamująco na rozwój wirusów, drobnoustrojów i niszczy wiele z nich. Zwalcza gronkowca złocistego, a także tzw. pleśniawki. Hamuje wzrost komórek nowotworowych. Przeciwdziała zwłaszcza rakowi szyjki macicy, piersi, wątroby, okrężnicy oraz nerek. Propolis pomaga w ochronie organizmu niszcząc i usuwając obce komórki, a macierzystą mikroflorę

organizmu gospodarza pozostawia całą i nienaruszoną. Oddziałuje na całe ciało jego narządy i układ. Wzmacnia działanie większości antybiotyków. Posiada doskonałe właściwości antytoksyczne wpływając regenerująco na wątrobę. Ma dermoplastyczne działanie wpływając na szybsze gojenie ran, zmniejsza swędzenie przy łuszczycy i innych zmianach skórnych.

Mleczko pszczele

Stosowanie: 50 mg do 300 mg dla dorosłych (dzieci - połowa dawki). Stosować rano ok. pół godziny przed śniadaniem lub 2-3 godziny po kolacji. Czyste mleczko najlepiej zążywać podjęzykowo (trzymać pod językiem ok. 5 min.), przepłukując wcześniej usta. Świeże mleczko działa bakteriobójczo polecane szczególnie przy zaburzeniach przemiany materii, schorzeniach układu krążenia, układu oddechowego, przewodu pokarmowego. Wspomaga leczenie chorób narządu ruchu i skutecznie pomaga w leczeniu chorób wieku starczego i zapobieganiu im. Przynosi ulgę w bólach pourazowych, nerwobólach, w cierpieniach migrenowych, dychawicy oskrzelowej, stanów zapalnych krtani itp.

Naturalne świece z wosku pszczelego

Przy spalaniu świec woskowych wytwarzany jest aromatyczny mikroklimat, który jonizuje powietrze, doskonale rozpraszając negatywne pole elektromagnetyczne emitowane przez urządzenia elektryczne. Neutralizuje szkodliwe zapachy, w tym zapach dymu tytoniowego. Dzięki rozchodzącemu się miodowo-propolisowemu aromatowi, doskonale uspokaja i poprawia samopoczucie.

UWAGA!!!

Osoby cierpiące na alergię powinny zachować ostrożność.

